プレミアム・ニューマティック プロダクト
ダイジェスト カタログ
Technologies
Pneumatic
Fluid and Gas Handling Climate Control
Filtration
Process Control Sealing & Shielding
Hydraulics

・ 標準品（炭素鋼ボディ）とステンレス品をラインナップ
■ 仕様
■ 型式表示
4712 06 13 SU 4712 10 17 SU
シリーズ
4712 25 34 SU4712 20 27 SU
6   Rc1/4
50
ボディサイズ
最高使用圧力(MPa)
ボディ：ステンレス鋼
ボール：ステンレス鋼
ステム：ステンレス鋼
ボールシール：POM　　Oリング/バックアップリング：FPM/NBR
-15℃～+80℃
10   Rc3/8
50
20   Rc3/4
32
25  Rc 1
32
4712 06 13 4712 10 17
シリーズ
4712 25 344712 20 27
6   Rc1/4
63
ボディサイズ
最高使用圧力(MPa)
ボディ：炭素鋼
    ボール ：炭素鋼/HCｒメッキ
ステム ：炭素鋼/Znメッキ
ボールシール ：  POM　　Oリング：NBR
10   Rc3/8
50
20   Rc3/4
32
20   Rc1
32
主要部品材質
主要部品材質
使用温度範囲
4712 12 21
12  Rc1/2
50
4712 12 21 SU
12  Rc1/2
50
型式表示
4712 06 13
製品の種類
バルブ内径 特殊品末尾番号
22 SU
ねじコード
無記号：炭素鋼製